

TMDT HOLDING ApS

Vesterbyvej 33
6683 Føvling

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2021

Poul Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TMDT HOLDING ApS Vesterbyvej 33 6683 Føvling e-mailadresse: is@tmdt.dk CVR-nr: 35519491 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve holdningsvirksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -198.019 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.957	574.645
Resultat af ordinær primær drift		59.957	69.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-376.118	504.740
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130.000	0
Andre finansielle indtægter		3.153	0
Andre finansielle omkostninger		-6.123	-1.878
Ordinært resultat før skat		-189.131	572.767
Skat af årets resultat		-8.888	-18.546
Årets resultat		-198.019	554.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-376.118	504.740
Overført resultat		67.499	49.481
I alt		-198.019	554.221

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		838.573	838.573
Materielle anlægsaktiver i alt		838.573	838.573
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		871.036	1.247.154
Finansielle anlægsaktiver i alt		871.036	1.247.154
Anlægsaktiver i alt		1.709.609	2.085.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.000	0
Tilgodehavende skat		15.372	0
Tilgodehavender i alt		145.372	0
Likvide beholdninger		517.408	784.910
Omsætningsaktiver i alt		662.780	784.910
AKTIVER I ALT		2.372.389	2.870.637

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		409.006	409.006
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		871.036	1.247.154
Overført resultat		376.125	73.735
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		1.846.767	1.809.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	719.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	719.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		0	10.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.622	318.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.622	341.481
Gældsforpligtelser i alt		525.622	1.060.742
PASSIVER I ALT		2.372.389	2.870.637

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret